

# PODER LEGISLATIVO

Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul - RS

E-mails:<u>camara@camarasps.rs.gov.br</u> <u>juridico@camarasps.rs.gov.br</u>



### PORTARIA Nº 017/2024 DE 14 DE OUTUBRO DE 2024.

CONCEDE 30 (TRINTA) DIAS DE FÉRIAS À SERVIDORA TAMIRES MACHADO, A CONTAR DE 14 DE OUTUBRO DE 2024, E DÁ PROVIDÊNCIAS.

**EVERSON MORAES GONÇALVES**, Presidente da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul - RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e com base na Lei Municipal n° 313, de 17 de outubro de 1990, e suas alterações, e na Lei Municipal 1585, de 30 de janeiro de 2006, e suas alterações, e *considerando* a solicitação da servidora,

### CONCEDE

**Art. 1°** Concede 30 (trinta) dias de férias à servidora **TAMIRES MACHADO**, Assessora Legislativa, Matrícula 1518/0, a contar de 14/10/2024, referente ao período aquisitivo de 01/06/2023 a 31/05/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul - RS, aos quatorze dias do mês de outubro de 2024.

Ver. Everson Moraes Gonçalves,
Presidente da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.



## CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO PEDRO DO SUL

RUA XV DE NOVEMBRO, 793 - 97400-000 89.250.641/0001-08

### **Manifesto do Documento**

Para confirmar a integridade do documento, basta informar a Chave de Autenticação no site:

https://cmsaopedrodosul.cittatec.com.br/processo/autenticacao-documento/1F1FE412

PORTARIA		Autenticação
Protocolo -		
<b>Documento</b> 000017 / 2024	Processo -	1F1FE412



#### Assinatura Eletrônica Simples

Identificação: EVERSON MORAES GONÇALVES

**CPF:** 992\*\*\*.\*\*\*53 **Assinado em:** 14/10/2024 17:15:44

**Local:** IP: 45.183.75.197 Geolocalização: -29.615718, -54.185165